- Theo đó, trong thời gian khuyến mại, Khách hàng thuộc Mục 7 nêu trên tham gia khảo sát và 

thuộc danh sách 360 Khách hàng hoàn thành khảo sát một cách đầy đủ và sớm nhất sẽ được 

nhận 01 Phiếu quà tặng trị giá 100.000 VND (một trăm ngàn đồng).  

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại (ước tính): tối đa 36.000.000 VND (ba 

mươi sáu triệu đồng Việt Nam) (*). 

(*) Tổng giá trị khuyến mại thực tế sẽ tùy thuộc vào số lượng Khách hàng đáp ứng điều kiện được 

nhận quà tặng. 

10. Cách thức thông báo và trao quà tặng: Trong vòng 10 (mười) ngày làm việc kể từ ngày kết thúc 

Chương trình, Chubb Life sẽ kiểm tra kết quả khảo sát và gửi quà tặng cho Khách hàng đáp ứng